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Podwieszka pod głowę

Cena brutto 55,00 zł

Cena netto 50,93 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KC-10

Opis produktu
Podwieszka pod głowę charakteryzuje się wysoką precyzją wykonania. Służy do podwieszania głowy na określonej
wysokości w kabinach typu UGUL. Jej specjalnie wyprofilowany kształt pozwala idealnie dopasować się (przylegać) do głowy
przez co zapewnia idealny komfort podczas ćwiczeń rehabilitacyjnych. Zawdzięczamy to specjalnemu otworowi znajdującemu
się w centralnej części podwieszki. Wykonana jest z elanobawełny, co sprawia, że jest ona wytrzymała i nie rozciąga się
zapewniając stabilny przebieg rehabilitacji. Do podwieszania jej służą dwa stalowe zaczepy pokryte warstwą antykorozyjną. 
Trójkąty wykorzystywane przy produkcji podwieszek do ugula i pura są zgrzane w jedną całość co gwarantuje
większe obciążenie podwieszki a co za tym idzie i większe bezpieczeństwo pacjenta. Inne firmy nie stosując tego
rozwiązania oszczędzają na tym ale przekłada się to nie tylko na cenę wyrobu ale i na jego trwałość, ponieważ przy
elementach takich jak trójkąt czy półkole, nie zgrzanie ich powoduje że powstaje przerwa między dwoma końcówkami która
przy ćwiczeniach pacjenta i jego ruchach przyczynia się do przecierania materiału i elementów podwieszki co skutkuje krótszą
trwałością takiego produktu. Stosowana jest do ćwiczeń w odciążeniu i  z oporem w celu przywrócenia utraconych czynności
mięśni oraz zwiększeniu ich zakresu ruchów, zmniejszeniu dolegliwości bólowych, itp. Używana jest w oddziałach szpitalnych,
przychodniach rehabilitacyjnych, domach opieki oraz wszędzie tam, gdzie są kabiny typu UGUL. Wymiary podwieszki to 150 x
530 mm.

Uzyskała pozytywną akceptację Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów
Biobójczych. 

Zamiennie stosowane symbole podwieszki pod głowę: KC10, KC/10, KC-10, POD4, POGŁ
Powyższe opracowanie jest własnością firmy SaleNET - kopiowanie bez pozwolenia zabronione. Zgodnie z ustawą z 4 lutego 1994 o prawie autorskim i prawach pokrewnych (D.U. 1994/24/83) za

naruszenie praw własności poprzez kopiowanie, powielanie i rozpowszechnianie przedstawionych wyżej treści bez zgody właściciela grozi grzywna oraz kara pozbawienia wolności od 6 m-cy do lat 5 (art.
115.1).
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